ampton, who ſued for and recovered his expenſes, may be accumulated.

- Page 34, 1. 14, this ſhould have been inferted. To this I ſhall ſubjoyn the

seº “ First Exemption of the Abbots of Bellein Royal from coming to future, though

, * frequently fumwoned to former Parliaments, (becaufe they held not by Barony,
rief Register, - - |- - |

” but Frankalmoign) andlikewifefroma Diſme granted to the King.

R E X
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|

|

|

:

*

E X Venditoribus & Affeſforibus nonæ garbarum, vellerum & agnorum in Clauf 15 E.3.

Com. Berk. falutem. Cum nuper dilectus nobis in Christo Abbas de Belo par . n. :

loco Regis nobis ſupplicaverit, quod cum ipſe teneat omnia terras et tenementa i Pro

abbatie fuæ annera in puram et perpetuam eleemoſinam, et non per Batoniam el
aut alias de nobis in capite, per quod ad Parliamenta feu Constlia nostra, vel lo loco Regis.

bæreduin nostrozum minime debeat fummoneri , idemque Abbas as Parlia

meuta et Towstlia nostra, at Domini E, nuper liegts «Angl. Patris nostri,

post annum regni fui primum non continue, fet vicibus interpollatis indebite
fummonitus fuiſſet, vellemus ipſum de veniendo ad bujuſmodi ļBarliantenta et

conſilia nostra et hæredum nostrozum fubere eronerari 3 et nos pro eo quod pet

intpectionem Thartarunt Progenitogum nostrogum quondam liegum Angl, noe

big constat, quod idem Abbas tenet omnia ferras et tenementa ſua abbatiæ ſuæ

pædictæ aunera, in liberam, puram et perpetuant eleemostnant 3 quodque per

certificationem Theſaur. & Baronum noſtrorum de Scaccario de mandato no

ftrofaćtam, & in Cancellaria noſtra retornatam, non est compertum, quod ident

abbastenet aliquas terras ſeu tenementa per Baroniam, feu alias de nobis in

capite: molentes fupplicationi ſuæ annuere gracioſe inbat parte, Quintodecimo

die fulii prox. præterito per literas noſtras patentes conceſferimus pzo nobis et

hæredibus nostris præfato Abbati, quod ipſe et ſuccellozes fui abbates loti pțæ

diat, de veniendo ad Parliamenta feu TonſHia nostra vel bæredum nostrozum

tmperpetuunt eronerentur, et quod ad eadem eruunt nullatenus ſummonean

tur, nii eorum præſentia ob aliam caufam uobis vel bæredibus nostris neteifaría

fuerit vel opoztuna, prout in literis noſtris prædićtis plenius continetur. Jamque

idem Abbas nobis ſupplicaverit, ut cum ipſe quandam Decimam annalem nobis

ultra Decimas triennalem & annalem nobis per Clerum regni nostri Angl, con

ceffas de Spiritualibus & Temporalibus illis annexis, de quibus Decimas hujuſ.